
1 

 

PROTOKÓŁ NR XXXIX/13 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 16 września 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    26 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XXXIX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXXIX sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia                       

w Powiecie Zgierskim.  

6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XII/107/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z 30 czerwca 2011r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu przeciwdziałania 

bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2014. 

7. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 

2013 roku.  

8. Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2013 roku. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) rozpatrzenia skargi na opieszałość w pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Zgierzu; 

b) zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.                  

w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej; 

c) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Zgierzu przy                                  

ul. Barlickiego 2; 

d) zawarcia porozumienia z Gminą Miasta Ozorkowa dotyczącego przejęcia przez 

Gminę Miasta Ozorkowa zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji inwestycji 

pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 5137 E relacji Ozorków – Parzęczew – granica 

powiatu (Łążki), w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap 

II Bezpieczeństwo –Dostępność – Rozwój; 

e) zawarcia porozumienia z Gminą Aleksandrów Łódzki dotyczącego przejęcia przez 

Gminę Aleksandrów Łódzki zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji 

inwestycji pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 5167 E na terenie miasta i gminy 

Aleksandrów Łódzki, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój; 

f) zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Zgierz  dotyczącego przejęcia przez Gminę 

Miasto Zgierz zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji inwestycji                       

pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 5102 E - ul. Konstantynowska w Zgierzu,                 

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój; 

g) zawarcia porozumienia z Gminą Stryków dotyczącego przejęcia przez Gminę Stryków 

zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji inwestycji pn. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 5110 E, gm. Stryków, Przebudowa drogi powiatowej Nr 5111E, gm. 

Stryków, Przebudowa drogi powiatowej Nr 5112 E, gm. Stryków, w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój; 



2 

 

h) zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia             

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013; 

i) zmiany uchwały nr XXXII/315/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia            

2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego 

na lata 2013-2022.  

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

11. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13. Oświadczenia i wnioski radnych. 

14. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

15. Zamknięcie obrad XXXIX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela otworzył XXXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego                   

o godz. 10
07

.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Oświadczył, iż sesja została zwołana w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                

o samorządzie powiatowym na wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego. Przy czym na prośbę 

Przewodniczącego Rady w porządku obrad Zarząd uwzględnił tematy wynikające z planu 

pracy Rady z września.  

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 13 września 2013 r. Zarząd Powiatu 

Zgierskiego przekazał projekty uchwał w sprawach: 

1) zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Zgierz dotyczącego przekazania Gminie Miasto 

Zgierz zarządzania drogą powiatowa  Nr 5102 E, w szczególności w zakresie przebudowy 

drogi powiatowej Nr 5102 E- ul. Konstantynowska w Zgierzu, w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój                  

z dnia 5 września 2013 r. - po autopoprawkach przyjętych w dniu 12 września 2013r.; 

2) zawarcia porozumienia z Gminą Stryków dotyczącego przekazania Gminie Stryków 

zarządzania drogami powiatowymi: Nr 5110E, Nr 511 E i Nr 5112 E, w szczególności                  

w zakresie przebudowy dróg powiatowych: Nr 5110 E, Nr 511 E i Nr 5112 E,                             

gm. Stryków, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II 

Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój z dnia 5 września 2013 r. - po autopoprawkach 

przyjętych w dniu 12 września 2013r.; 

3) zawarcia porozumienia z Gmina Miasta Ozorków dotyczącego przekazania Gminie 

Miasta Ozorkowa zarządzania droga powiatową Nr 5137 E, w szczególności w zakresie 

przebudowy drogi powiatowej Nr 5137 E relacji Ozorków- Parzęczew – granica powiatu 

(Łążki), w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II 

Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój z dnia 5 września 2013 r. - po autopoprawkach 

przyjętych w dniu 12 września 2013r.  

 



3 

 

Jednocześnie Zarząd wnioskował o wycofanie z porządku obrad XXXIX sesji projektu 

uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Aleksandrów Łódzki dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Aleksandrów Łódzki zadań Powiatu Zgierskiego  

w zakresie realizacji inwestycji pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 5167 E na terenie 

miasta i gminy Aleksandrów Łódzki, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność – Rozwój.   

 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Aleksandrów Łódzki 

dotyczącego przejęcia przez Gminę Aleksandrów Łódzki zadań Powiatu Zgierskiego  

w zakresie realizacji inwestycji pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 5167 E na terenie 

miasta i gminy Aleksandrów Łódzki, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność – Rozwój stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXXIX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXXIX sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia                       

w Powiecie Zgierskim.  

6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XII/107/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z 30 czerwca 2011r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu przeciwdziałania 

bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2014. 

7. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 

2013 roku.  

8. Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2013 roku. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) rozpatrzenia skargi na opieszałość w pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Zgierzu; 

b) zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.                  

w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej; 

c) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Zgierzu przy                                  

ul. Barlickiego 2; 

d) zawarcia porozumienia z Gminą Miasta Ozorkowa dotyczącego przekazania Gminie 

Miasta Ozorkowa zarządzania drogą powiatową Nr 5137 E, w szczególności                       

w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 5137 E relacji Ozorków – Parzęczew             

– granica powiatu (Łążki), w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo –Dostępność – Rozwój – po autopoprawkach; 

e) zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Zgierz  dotyczącego przekazania Gminie 

Miasto Zgierz zarządzania drogą powiatową Nr 5102 E, w szczególności w zakresie 

przebudowy drogi powiatowej Nr 5102 E - ul. Konstantynowska w Zgierzu, w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój – po autopoprawkach; 

f) zawarcia porozumienia z Gminą Stryków dotyczącego przekazania Gminie Stryków 

zarządzania drogami powiatowymi:  Nr 5110 E, Nr 5111 E i Nr 5112 E,                              

w szczególności w zakresie przebudowy dróg powiatowych: Nr 5110 E, Nr 5111 E               

i Nr 5112 E, gm. Stryków, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój – po autopoprawkach; 
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g) zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia             

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013; 

h) zmiany uchwały nr XXXII/315/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia            

2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego 

na lata 2013-2022.  

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

11. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13. Oświadczenia i wnioski radnych. 

14. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

15. Zamknięcie obrad XXXIX sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 3 

Uwag do protokołu z XXXVIII sesji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła.  

 

Ad. 4 

Radny Bogdan Jarota złożył interpelację dotyczącą załatwiania spraw przez Geodetę 

Powiatowego i Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu.  

Interpelacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Radny Radosław Zaborowski złożył interpelację, w której podniósł sprawy dotyczące: 

 Domu Pomocy Społecznej w Głownie; 

 Powiatowej Spółki Infrastrukturalnej. 

Radny zaznaczył, żeby odpowiedzi zostały udzielone na piśmie. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Radna Lidia Elert złożyła interpelację odnośnie realizacji wniosku Komisji Rewizyjnej. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Radny Bączyk był zainteresowany, jak wygląda sytuacja finansowa „naszego ZOZu” po roku 

funkcjonowania na nowych zasadach w kontekście zmian personalnych, jakie ostatnio miały 

miejsce.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński w imieniu Zarządu Powiatu Zgierskiego                                

i Przewodniczący Rady w imieniu Rady Powiatu Zgierskiego złożyli podziękowania za 

wieloletnią współpracę Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Zgierzu Dariuszowi 

Walichnowskiemu i gratulacje z tytułu objęcia funkcji Komendanta Miejskiego Policji                       

w Piotrkowie Trybunalskim.  

 

Dariusz Walichnowski podziękował za gratulacje i za lata współpracy. Jednocześnie 

zadeklarował dalszą współpracę z Powiatem Zgierskim.  
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Przewodniczący Rady przekazał prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Rady 

Dariuszowi Cłapie. 

 

Opinie do materiałów zgłoszonych na XXXIX sesję stanowią załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad. 5 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia w Powiecie Zgierskim 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu Marta Pietrak-Kędzierawska przedstawiła 

informację. 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji do spraw Przeciwdziałania 

Bezrobociu do informacji. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła.   
 

Ad. 6 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XII/107/11 Rady Powiatu Zgierskiego z 30 czerwca 

2011r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu przeciwdziałania bezrobociu                            

i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2014 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu przedstawiła sprawozdanie. 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji do spraw Przeciwdziałania 

Bezrobociu do sprawozdania. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła.  

 

Przewodniczący Rady przejął prowadzenie obrad. 

 

Ad. 7 

Informacja o przebiegu  wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2013 r. 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo – Finansowej, 

 do Spraw Przeciwdziałania Bezrobociu w zakresie dotyczącym Komisji, 
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 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Statutowo-Prawnej 

do informacji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotową informację. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    4 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła.  

 

Ad. 8 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego                           

za I półrocze 2013 r. stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu przedstawiła informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury, 

 Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Budżetowo – Finansowej, 

 do Spraw Przeciwdziałania Bezrobociu, 

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

 Statutowo-Prawnej 

do informacji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotową informację. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 10
45

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 11
10

. 
 

Ad. 9a) 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na opieszałość w pracy Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Zgierzu stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji Statutowo-Prawnej Radosław Zaborowski oświadczył,                         

iż Komisja po przeanalizowaniu wszystkich dokumentów dotyczących skargi wnioskuje                

o uznanie jej za zasadną. Komisja podnosiła między innymi sprawę, że nie stosowany jest 

Kodeks postępowania administracyjnego,  nie zostało wszczęte postępowanie administracyjne 

na wniosek skarżącej, a odpowiedzi, które otrzymywał Przewodniczący Rady były 

lakoniczne. Podnoszony był także temat, że reakcja Inspektora jednak była spóźniona, 

chociażby ze względu na to, że de facto zagrożony był również interes powiatu, bo jeżeli by 

się okazało, że pozwolenie na budowę zostało wydane niezgodnie z przepisami oczywiście 
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groziłaby odpowiedzialność odszkodowawcza. A im wyższy budynek byłby zbudowany, tym 

to odszkodowanie byłoby wyższe. Dlatego Komisja wnioskuje o uznanie skargi za zasadną.  
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały uznający w § 1 skargę                  

za zasadną.  

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    3 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIX/398/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 września 2013 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na opieszałość w pracy 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Zgierzu stanowi załącznik nr 14                           

do protokołu.  
 

Ad. 9b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia              

10 grudnia 2010 r.  w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 

Pismo radnej Anny Jahns w sprawie uczestnictwa w pracach Komisji Ochrony Zdrowia                 

i Opieki Społecznej stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.  
 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej, 

 Statutowo-Prawnej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIX/399/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 września 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.  w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia                   

i Opieki Społecznej stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  
 

Ad. 9c) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej zabudowanej 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Zgierzu przy                    

ul. Barlickiego 2 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej  

do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIX/400/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargowej zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego 

położonej w Zgierzu przy ul. Barlickiego 2 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  
 

Ad. 9d) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasta Ozorkowa dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Miasta Ozorkowa zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji 

inwestycji pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 5137 E relacji Ozorków – Parzęczew – 

granica powiatu (Łążki), w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

Etap II Bezpieczeństwo –Dostępność – Rozwój stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasta Ozorkowa dotyczącego 

przekazania Gminie Miasta Ozorkowa zarządzania drogą powiatową Nr 5137 E,                               

w szczególności w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 5137 E relacji Ozorków – 

Parzęczew – granica powiatu (Łążki), w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój - po autopoprawkach stanowi 

załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały po autopoprawkach. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach.  

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIX/401/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 września 2013 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasta 

Ozorkowa dotyczącego przekazania Gminie Miasta Ozorkowa zarządzania drogą powiatową 

Nr 5137 E, w szczególności w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 5137 E relacji 

Ozorków – Parzęczew – granica powiatu (Łążki), w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad. 9e) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Zgierz  dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Miasto Zgierz zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji 

inwestycji pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 5102 E - ul. Konstantynowska w Zgierzu,             

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo                  

– Dostępność – Rozwój stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
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Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Zgierz  dotyczącego 

przekazania Gminie Miasto Zgierz zarządzania drogą powiatową Nr 5102 E, w szczególności 

w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 5102 E - ul. Konstantynowska w Zgierzu,                  

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo                

– Dostępność – Rozwój - po autopoprawkach stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały po autopoprawkach . 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach.  

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIX/402/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 września 2013 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto 

Zgierz dotyczącego przekazania Gminie Miasto Zgierz zarządzania drogą powiatową                  

Nr 5102 E, w szczególności w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 5102 E                              

- ul. Konstantynowska w Zgierzu, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój stanowi załącznik nr 25                     

do protokołu.  

 

Ad. 9f) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Stryków dotyczącego przejęcia 

przez Gminę Stryków zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji inwestycji                       

pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 5110 E, gm. Stryków, Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 5111E, gm. Stryków, Przebudowa drogi powiatowej Nr 5112 E, gm. Stryków, w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność       

– Rozwój stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Stryków dotyczącego 

przekazania Gminie Stryków zarządzania drogami powiatowymi:  Nr 5110 E, Nr 5111 E                 

i Nr 5112 E, w szczególności w zakresie przebudowy dróg powiatowych: Nr 5110 E,                     

Nr 5111 E i Nr 5112 E, gm. Stryków, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój - po autopoprawkach stanowi 

załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały po autopoprawkach. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach.  

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIX/403/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 września 2013 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Stryków 

dotyczącego przekazania Gminie Stryków zarządzania drogami powiatowymi:  Nr 5110 E,           

Nr 5111 E i Nr 5112 E, w szczególności w zakresie przebudowy dróg powiatowych:                     

Nr 5110 E, Nr 5111 E i Nr 5112 E, gm. Stryków, w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Ad. 9g) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu Zgierskiego                

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013               

stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Radny Adam Bączyk był zainteresowany, czy w tym roku będzie zrealizowana przebudowa  

ul. Piłsudskiego w Zgierzu. 

 

Wicestarosta przekazał, że jesienią br. będzie zrobiona ul. Piłsudskiego na odcinku do                 

ul. Marysińskiej.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIX/404/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 września 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013 stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Ad. 9h) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/315/12 Rady Powiatu Zgierskiego                

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2013-2022 stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej,  

 Budżetowo-Finansowej,  

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIX/405/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 września 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/315/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2013-2022 stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

Ad. 10 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  

 

Ad. 11 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Ad. 12 

Wicestarosta oświadczył, iż odpowiedzi na interpelacje zostaną udzielone na piśmie                          

w statutowym terminie. 

 

Ad. 13 

Radni nie składali oświadczeń i wniosków. 

 

Ad. 14 

Nie zabierali głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Ad. 15 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

XXXIX sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 11
35

. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        


